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Chelmno, 28.06.2022 r.
RSO.UE.271.1.2022.SP

Dotyczy przetargu pn. ,,Budowa Swietlicy wiejskiej w miejscowosci Nowe Dobra”.

Przekazuje Panstwu odpowiedz na skierowane do nas zapytanie:

Tres¢ zapvtania:

1. Zgodnie z warunkami umowy rozliczenie przedmiotu umowy nastapi na podstawie jednej
faktury koncowej. Termin realizacji umowy wynosi 10 miesigcy od podpisania umowy,
natomiast ptatno$¢ nastapi po kolejny miesigcu.

Pytanie

Czy Zamawiajacy moze zmieni¢ warunki rozliczenia przedmiotu umowy na faktury
czegsciowe?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zmienia zasady rozliczenia przedmiotu umowy z jedng faktura koncowa na
rozliczenie dwiema fakturami czg¢sciowymi i jedng fakturg konicowa. Zmiany beda miaty
odzwierciedlenie w dokumentacji przetargowej — zatgczniku nr 2 do SWZ Projekt umowy,
§ 5 ,,Rozliczenie przedmiotu umowy” i § 6 ,,Odbiory robot”.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, iz wprowadzajac powyzsza zmiang dokonuje zmiany
tresci Ogloszenia o zamowieniu w zakresie sktadania ofert z 1 lipca 2022 r. godz. 10.00 na 5
lipca 2022 r. godz. 9.00.

2. Na rysunku rzut parteru wystepuje wyposazenie (meble, zlewy, kuchenki gazowe, kanapa,
lodéwka, meble kuchenne, wieszaki, stol do gry, stoly, krzesta). W opisie dokumentacji
projektowej oraz w przedmiarze wyposazenie nie jest opisane.

Pytanie

Czy nalezy wyceni¢ powyzsze wyposazenie?

Jezeli tak.

Jakie sg parametry techniczne powyzszego wyposazenia?



Jaka jest ilo$¢ powyzszego wyposazenia do wyceny?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wyposazenie nie jest przedmiotem Zamowienia.

Z wyrazami szacunku
Krzysztof Wypij
Wajt Gminy Chetmno
Signature Not.Verified

Dokumen@pnez

Krzysztof Wypij#@mina
Chetmno

Data: 2022.06.2§10:51:48
CEST



		2022-06-28T10:51:48+0200




